
 Landesseniorenliga Seniorinnen - gesamt 
 nach 2. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 ESV Turbine Rostock 28 16   + 12 4.956 30 165,20 
 2 BC Schwerin 23 14   + 9 4.618 30 153,93 
 3 BC Pinschoner Rostock 18 10   + 8 4.691 30 156,37 
 4 Hanse BV Wismar 15 10   + 5 4.533 30 151,10 
 5 Bowlingfreunde Schwerin 10 6   + 4 2.364 15 157,60 
 6 Schweriner BV 7 4   + 3 3.765 25 150,60 

 Landesseniorenliga Seniorinnen - 2. Spieltag 
 27.10.2018      Rostock - Bowlmy      Leitung: BC Pinschoner Rostock 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Pinschoner Rostock 13 8   + 5 2.334 15 155,60 
 2 ESV Turbine Rostock 12 6   + 6 2.430 15 162,00 
 3 BC Schwerin 12 8   + 4 2.217 15 147,80 
 4 Hanse BV Wismar 9 6   + 3 2.187 15 145,80 
 5 Schweriner BV 4 2   + 2 1.561 10 156,10 
 6 Bowlingfreunde Schwerin 0 0   + 0 0 0 0,00 



Landesseniorenliga Seniorinnen - 2. Spieltag 
 27.10.2018   Rostock - Bowlmy 
 1 BC Pinschoner Rostock (Pins) 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Sinko, Antje 879 / 5 175,80 193 165 162 193 180 179 
 Steinert, Dagmar 806 / 5 161,20 185 152 185 170 153 146 
 Gickel, Petra 649 / 5 129,80 149 143 84 125 149 148 
 Team: 2.334 / 15 155,60 488 460 431 488 482 473 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: BFSN BCSN ESV HBV SBV 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 0 470 468 472 287 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 

 2 ESV Turbine Rostock (ESV) 
 ESV Turbine Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Luttermann, Ramona 870 / 5 174,00 212 159 191 173 212 135 
 Laabs, Christine 842 / 5 168,40 193 193 190 158 158 143 
 Schumann, Petra 718 / 5 143,60 168 153 168 137 137 123 
 Team: 2.430 / 15 162,00 549 505 549 468 507 401 
 Punkte Bonus: 6 gespielt mit: SBV HBV Pins BFSN BCSN 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 351 404 488 0 458 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 2 2 0 2 0 

 3 BC Schwerin (BCSN) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Erdmann, Kerstin 807 / 5 161,40 176 148 176 167 150 166 
 Gebert, Doris 712 / 5 142,40 166 166 119 124 164 139 
 Kluth, Karin 698 / 5 139,60 175 118 175 128 124 153 
 Team: 2.217 / 15 147,80 470 432 470 419 438 458 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: HBV Pins BFSN SBV ESV 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 463 431 0 292 401 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 0 2 2 2 2 

 4 Hanse BV Wismar (HBV) 
 Hanse BV Wismar Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Dankert, Hannelore 843 / 5 168,60 185 183 154 154 185 167 
 Lother, Angelika 727 / 5 145,40 163 159 132 131 142 163 
 Georgius, Brigitte 617 / 5 123,40 145 121 118 126 145 107 
 Team: 2.187 / 15 145,80 472 463 404 411 472 437 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: BCSN ESV SBV Pins BFSN 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 432 549 303 482 0 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 2 0 2 0 2 

 5 Schweriner BV (SBV) 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Liermann, Rosemarie 807 / 5 161,40 180 180 170 158 169 130 
 Priesemann, Jutta 754 / 5 150,80 171 171 158 145 123 157 
 Team: 1.561 / 10 156,10 351 351 328 303 292 287 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: ESV --- HBV BCSN Pins 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 505 411 438 473 
 Punkte: 4 Punkte Spiel: 0 2 0 0 0 



 Landesseniorenliga Seniorinnen 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Drewling, Ramona 889 5 177,80 202 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 2 Laabs, Christine 1.747 10 174,70 223 ESV Turbine Rostock MVP 
 3 Luttermann, Ramona 870 5 174,00 212 ESV Turbine Rostock MVP 
 4 Grünwald, Gabriela 854 5 170,80 182 ESV Turbine Rostock MVP 
 5 Sinko, Antje 1.691 10 169,10 193 BC Pinschoner Rostock MVP 
 6 Dankert, Hannelore 1.671 10 167,10 186 Hanse BV Wismar MVP 
 7 Erdmann, Kerstin 1.636 10 163,60 194 BC Schwerin MVP 
 8 Steinert, Dagmar 806 5 161,20 185 BC Pinschoner Rostock MVP 
 9 Ehmann, Gerlinde 797 5 159,40 191 BC Pinschoner Rostock MVP 
 10 Hein, Doris 791 5 158,20 180 Hanse BV Wismar MVP 
 11 Liermann, Rosemarie 1.543 10 154,30 180 Schweriner BV MVP 
 12 Kluth, Karin 1.511 10 151,10 188 BC Schwerin MVP 
 13 Plewig, Silke 753 5 150,60 156 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 14 Krabbe, Renate 748 5 149,60 172 BC Pinschoner Rostock MVP 
 15 Schumann, Petra 1.485 10 148,50 197 ESV Turbine Rostock MVP 
 16 Priesemann, Jutta 1.484 10 148,40 171 Schweriner BV MVP 
 17 Koch, Regina 738 5 147,60 165 Schweriner BV MVP 
 18 Gebert, Doris 1.471 10 147,10 193 BC Schwerin MVP 
 19 Lother, Angelika 727 5 145,40 163 Hanse BV Wismar MVP 
 20 Steuwer, Dorit 722 5 144,40 162 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 21 Georgius, Brigitte 1.344 10 134,40 183 Hanse BV Wismar MVP 
 22 Gickel, Petra 649 5 129,80 149 BC Pinschoner Rostock MVP 
 
 
 
 
 Landesseniorenliga Seniorinnen - 2. Spieltag 
 27.10.2018      Rostock - Bowlmy Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Sinko, Antje 879 5 175,80 193 BC Pinschoner Rostock MVP 
 2 Luttermann, Ramona 870 5 174,00 212 ESV Turbine Rostock MVP 
 3 Dankert, Hannelore 843 5 168,60 185 Hanse BV Wismar MVP 
 4 Laabs, Christine 842 5 168,40 193 ESV Turbine Rostock MVP 
 5 Liermann, Rosemarie 807 5 161,40 180 Schweriner BV MVP 
 6 Erdmann, Kerstin 807 5 161,40 176 BC Schwerin MVP 
 7 Steinert, Dagmar 806 5 161,20 185 BC Pinschoner Rostock MVP 
 8 Priesemann, Jutta 754 5 150,80 171 Schweriner BV MVP 
 9 Lother, Angelika 727 5 145,40 163 Hanse BV Wismar MVP 
 10 Schumann, Petra 718 5 143,60 168 ESV Turbine Rostock MVP 
 11 Gebert, Doris 712 5 142,40 166 BC Schwerin MVP 
 12 Kluth, Karin 698 5 139,60 175 BC Schwerin MVP 
 13 Gickel, Petra 649 5 129,80 149 BC Pinschoner Rostock MVP 
 14 Georgius, Brigitte 617 5 123,40 145 Hanse BV Wismar MVP 


